DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA/MA

EXECUTIVO

Volume: 4 - Número: 444 de 15 de Agosto de 2024

DATA: 15/08/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://carutapera.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98984609375

E-mail: prefeituradecarutapera@carutapera.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA. AUGUSTO MOZETTI, Nº 400 CENTRO, CEP: 65295 -000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Carutapera

Assinado eletronicamente por:
Pamela da Silveira Nonato

CPF: ***.351.213-**
em 15/08/2024 12:19:04
IP com n°: 192.168.88.63

www.carutapera.ma.gov.br/diariooficial.php?
id=442

ISSN 2764-863X

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Pamela da Silveira Nonato - CPF: ***.351.213-** - em 15/08/2024
12:19:04 - IP com n°: 192.168.88.63 - www.carutapera.ma.gov.br/diariooficial.php?id=442

aDOM 1/3www.carutapera.ma.gov.brClicksign b2ea8097-771c-417b-a579-071a530e3edd

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 444/2024 - 15/08/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-863X

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: 01/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 76/2024 -

PMC/MA. CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 01/2024-PMC-MA.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pamela da Silveira Nonato - CPF: ***.351.213-** em 15/08/2024 12:19:04 - IP com n°: 192.168.88.63
Autenticação em: www.carutapera.ma.gov.br/diariooficial.php?id=442

2/3www.carutapera.ma.gov.brClicksign b2ea8097-771c-417b-a579-071a530e3edd

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 444/2024 - 15/08/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-863X

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: 01/2024

Aviso de Licitação. Processo Administrativo nº 76/2024 - PMC/MA. CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 01/2024 -PMC-MA. A Prefeitura

Municipal de Carutapera - MA, através de seu Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio, torna público para conhecimento dos interessados
que realizará licitação, na modalidade Concorrência Eletrônica nº 01/2024 – PMC-MA, tipo menor preço, do tipo Menor Preço Global, objetivando a
Contratação de empresa especializada para execução de serviços de pavimentação em vias rurais no Município de Carutapera – MA, de acordo
com condições, especificações e quantidades constantes no Edital e seus anexos, em sessão pública eletrônica a partir das 10h00min (horário de
Brasília - DF) do dia 29/08/2024, através do site www.portaldecomprascarutapera.com.br , nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, aplicando -se
os procedimentos determinado pela Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei Complementar nº 147 de 07 de agosto de 2014 . O Edital está
disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico www.portaldecomprascarutapera.com.br e também poderá ser lido e/ou obtido no site da
Prefeitura Municipal de Carutapera https://www.carutapera.ma.gov.br, no SINCCONTRATA www.tcema.tc.br e no setor de Contratações, situada à
Praça Padre Augusto Mozzett, nº 400, Centro, CEP 65.295 -000, Carutapera/MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08h às 12h. Poderá ser solicitado
também através do e -mail: cplcarutapera@gmail.com . Carutapera, 09 de agosto de 2024. LUIS HENRIQUE SANTOS DUARTE . Agente de
Contratação – Carutapera/MA.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pamela da Silveira Nonato - CPF: ***.351.213-** em 15/08/2024 12:19:04 - IP com n°: 192.168.88.63
Autenticação em: www.carutapera.ma.gov.br/diariooficial.php?id=442

3/3www.carutapera.ma.gov.brClicksign b2ea8097-771c-417b-a579-071a530e3edd

		2024-08-15T12:21:06-0300

		2024-08-15T12:21:10-0300